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DWOCX2 SERIES
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1 Fridge / Frigorifero
2 Freezer / Congelatore
3 Freezer+Icemaker / Congelatore + Icemaker 
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DW180 

56 kg.
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BUILT-IN
VANO INCASSO

MOUNTING FLANGE 
PROFILO DI FISSAGGIO

DOOR INSIDE OUTSIDE

881

599

855
868

868 868

601 557
620 620
857 857

599

Power supply and Absorption 
Alimentazione e Consumo (Wh/24h)

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

Pack
D-POWER

OPTIONAL

Pow re

12/24Vdc
100-240Vac

400 Wh/24h

815 Wh/24h

700 Wh/24h 
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Integrated Vent Position
SISTEMA DI VENTILAZIONE INTEGRATO

Interior LED light system
SISTEMA DI ILLUMINAZIONE A LED INTERNOLED

Thermostat with touch screen
TERMOSTATO CON TOUCH SCREEN

DOOR INSIDE
PORTA A FILO INTERNO

DOOR OUTSIDE 
PORTA A FILO ESTERNO

New generation drawers
CASSETTI DI NUOVA GENERAZIONE

SOFT
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